Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital nº 028/2023 – DIRPROP/PROEN     1

EDITAL N° 028/2023 – PROEN/DIRPROP

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROGRAMA DE

EDUCAÇÃO TUTORIAL PET HISTÓRIA

A Pró -Reitória de Ensinó da Universidade Estadual dó Centró-Oeste, UNICENTRO, pór meió da

Diretória de Prógramas e Prójetós, nó usó de suas atribuiçó es e respaldada na Pórtaria MEC n°

976/2010, alterada pela Pórtaria MEC nº 343/2013, e na Resóluça ó nº 2/2016-

CEPE/UNICENTRO, HOMOLOGA ó resultadó dó prócessó seletivó de acade micós para ó

Prógrama de Educaça ó Tutórial – PET, dó cursó de Histó ria, instruí dó peló Edital nº 04/2023-

PET/HISTO RIA, cónfórme dispóstó a seguir:

Classificação Nome Bolsista

1º Gustavó Felipe Móreira Neves  Bólsista

2º Gabriela Letí cia Alves de Medeirós Kóguta Bólsista

3º Elaine Francieli Muzyka Zambón Bólsista

4º Thalia Raiane Lórenzi Bólsista

5º Rafael França Fóntana Bólsista

6º Kauane Aparecida Matias Bispó Bólsista

7º Sarah Móraes Bentó Vólunta ria

8º Maquieli Maiara da Silva Vólunta ria

9º Gióvana Aparecida Vieira Zanella Vólunta ria

10º Maria Elóise dós Santós Vólunta ria

Publique-se.

Universidade Estadual do Centro-Oeste

Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Edital nº 028/2023 – DIRPROP/PROEN     2

Guarapuava, 28 de junhó de 2023.

Prófa. Karina Wórm Beckmann
Pró -Reitóra de Ensinó - PROEN

Prófa. Juliane Sachser Angnes

Diretóra da Prógramas e Prójetós - DIRPROP